
                                    Nekilnojamojo turto mokesčio  

         lengvatų teikimo juridiniams  

                  ir fiziniams asmenims pagrįstumui  

                  įvertinti tvarkos aprašo                                                           

                                                                       2 priedas 

 

 

 

                                                                                               
(pareiškėjo ar pareiškėjo atstovo vardas, pavardė) 

                                                                                               
(pareiškėjo ar jo atstovo asmens kodas, gyvenamosios vietos adresas, telefonas) 

                                                                                             
(jei kreipiasi pareiškėjo atstovas, nurodoma: atstovavimą liudijantis dokumentas ir pareiškėjas, kurio vardu jis kreipiasi) 

 

 

 

Vilkaviškio rajono savivaldybės tarybai 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO SUMAŽINIMO/ATLEIDIMO 

 

________________ 
(data) 

________________ 
(surašymo vieta) 

 

 Prašau             

              

              

              

              

 _______________________________________________________________________________

 _______________________________________________________________________________ 

 

Duomenys apie nekilnojamąjį turtą 

Pastato (patalpos) 

pavadinimas 

Adresas Bendras 

plotas (kv.m.) 

Mokestinė vertė 

(Eur/Lt) 

Mokesčio suma 

(Eur/Lt) 

     

     

     

     

 

 PRIDEDAMA: 

1. Nekilnojamojo turto registro mokestinės vertės išrašas, 

2. Nekilnojamojo turto mokesčio deklaracija, 

3. Pažyma iš Valstybinės mokesčių inspekcijos apie įsiskolinimą biudžetui, 

4. Dokumentai, pagrindžiantys šeimos metines pajamas (iš individualios veiklos, pagal 

verslo liudijimą, iš turto – nekilnojamojo, transporto priemonių ir kt., sutuoktinio(ės) 

darbo užmokestis, pensija, nedarbingumo ir kitos pašalpos), 

5. Kiti dokumentai, pagrindžiantys mokesčio mokėtojo prašymo motyvą. 

 

         
      (parašas)             (vardas, pavardė) 

 


